
UCHWAŁA NR 1159/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.34.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu przy ul. Krakowskiej 1, realizowane w ramach projektu pn. Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego, nr postępowania 
ZP.272.34.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną na Część 1 zamówienia przez wykonawcę: KBI Technika Grzewcza 
i Wentylacyjna Adam Gałek, z siedzibą: ul. Na Błonie 3c nr 58, 30-147 Kraków. Wykonawca nie wyraził zgody, 
o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 1 zamówienia, złożonej przez wykonawcę: 
PISZCZEK BUDOWNICTWO Damian Piszczek, z siedzibą: Berest 106, 33-380 Krynica Zdrój.

3. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Części 2 zamówienia, złożonej przez wykonawcę: 
KAZBUD Michalik Kazimierz, z siedzibą: Cieniawa 228, 33-333 Ptaszkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AFCD4E7A-AA56-45BD-A68D-9F8BC5B19116. Uchwalony Strona 1




